Bertrams AG · Eiserfelder Str. 70 · 57072 Siegen · Telefon 0271/3308-0 · Telefax 0271/3308-300 · Internet www.bertrams.de · e-mail abgastechnik@bertrams.de
Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen. Preise in Euro ab Werk, ohne Verpackung, ohne Mehrwertsteuer.
E9
59
66
-1
9
Händler Verrechnungspreisliste 14-19

150
1,0
€
180
1,0
€
200
1,0
€
225
1,5
€
250
1,5
€
Rohre, 1000 mm lg. 14RL1000... 29,80 22,10 22,10 22,10 26,40 30,10 34,00 40,70 42,80 75,30 80,00
Rohre, 500 mm lg. 14RL500... 18,10 13,50 13,50 13,50 16,00 18,20 21,00 24,70 25,70 54,30 57,80
Rohre, 250 mm lg. 14RL250... 12,20 9,10 9,10 9,10 10,70 11,70 14,00 16,50 17,30 37,60 40,30
Gerippte Bogen
mit Kontrollverschluss 90°
14BG90...KV 17,30 14,20 14,20 14,20 16,60 19,90 26,30 39,70 47,60 --- ---
Gerippte Bogen

die Rückseite!
Verbindungsleitungen HVP 14-19
Abgasrohrsystem aus Aluminium
System ALU Rohre zylindrisch mit einem eingezogenen Ende, Längsnaht gefalzt
Klassifizierung: DIN V 18160-1 T200 N1 D 1 O(200)
 Zertifikat Nr.: 0432-CPD-21 7922
Nach EN 1856-2 und DIN 1298 für atmosphärische Gasfeuerstätten
Bertrams AG · Eiserfelder Str. 70 · 57072 Siegen · Telefon 0271/3308-0 · Telefax 0271/3308-300 · Internet www.bertrams.de · e-mail abgastechnik@bertrams.de
Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen. Preise in Euro ab Werk, ohne Verpackung, ohne Mehrwertsteuer.
Händler Verrechnungspreisliste 14-19
Ausgabe Januar 2019
Diese Preisliste dient der Verrechnung der Lieferungen, die Bertrams an den Großhandel tätigt
Für Bestellungen mit einem Nettowarenwert von < € 50,-- erheben wir eine Bearbeitungsgebühr von pauschal € 12,-- je Bestellung.
Technische Änderungen und Preiskorrekturen vorbehalten.
Reduzierung weit/eng Art.-Nr. weit eng €
14RS90-80 90 80 26,90
14RS100-80 100 80 26,90
14RS110-80 110 80 31,70
14RS110-90 110 90 31,00
14RS110-100 110 100 31,00
14RS120-110 120 110 31,10
14RS130-80 130 80 32,90
14RS130-90 130 90 32,90
14RS130-100 130 100 32,90
14RS130-110 130 110 31,10
14RS130-120 130 120 31,10
14RS150-80 150 80 34,80
14RS150-90 150 90 34,80
14RS150-100 150 100 34,80
14RS150-110 150 110 34,80
14RS150-120 150 120 32,30
14RS150-130 150 130 34,80
14RS180-110 180 110 35,50
14RS180-130 180 130 35,50
14RS180-150 180 150 35,50
14RS180-160 180 160 35,50
14RS200-130 200 130 37,20
14RS200-150 200 150 37,20
14RS200-180 200 180 37,20
Verbindungsleitungen HVP 14-19
Abgasrohrsystem aus Aluminium
System ALU Rohre zylindrisch mit einem eingezogenen Ende, Längsnaht gefalzt
Klassifizierung: DIN V 18160-1 T200 N1 D 1 O(200)